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Arsmøteprotokoll for 
Oslo / Akershus Handel og Kontor 

28. mars 2020, klokken: 13:00 – 18:05  
Digitalt via streaming og avstemmingssystemet MyMeet 

 

Gjeldende fra 12. mars 2020 har regjeringen innført de mest omfattende nasjonale tiltak 
siden krigens dager. Vi er rammet av en pandemi (covid-19) og fysiske samlinger med flere 
enn 5 personer av gangen er ulovlig pga smittefrykt. Dette medførte at Oslo / Akershus 
Handel og Kontor for første gang i historien var nødt til å avholde årsmøtet digitalt. Selveste 
møtet ble streamet på Youtube og avdelingens nettsider, med kun dirigenter og teknisk 
personell til stede i studio. I lokalet ved siden av var også avdelingens leder, John Thomas 
Suhr, samt leder av valgkomiteen, Dalwinder Singh, fysisk tilstede. Delegater ellers var 
påmeldt og innlogget i MyMeet, et møte- og sakssystem levert av LO Media. Det var 130 
delegater påmeldt, av disse var det 80 delegater som var innlogget. Fra MyMeet kan det 
også tas ut rapporter på hvem som har vært med i stemmegiving, men det er ikke mulig å 
spore hva den enkelte delegat har stemt. 
 
 
Dagsorden for årsmøtet: 

1. Valg av dirigent og referent(er) 
2. Godkjenning av innkallingen og dagsorden 
3. Beretning 
4. Regnskap 
5. Revidert budsjett 
6. Forslag som er innkommet til avdelingsstyret 
7. Bevilgninger 
8. Forslag til vedtektsendringer  
9. Valg 
10. Innstille på avdelingens kandidater til regionens organer 

 
John Thomas Suhr ønsket velkommen til det digitale årsmøtet. Ove Magnus Hallkjær fra LO 
Media gikk gjennom det praktiske.  
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Sak 1 – Valg av dirigent og referent(er) 
 

John Thomas Suhr gikk gjennom styrets innstilling til dirigenter, referenter og fullmakt for 
signering av protokollen.  
 
  Innstilling fra avdelingsstyret:  
  
  Dirigenter: Charlott E.A. Pedersen og Fawsi Adem 
Vedtak: Årsmøtet tilslutter seg forslaget enstemmig 
 
  Sekretær: Monica Hekkvang og Charlotte Dyrkorn 
Vedtak: Årsmøtet tilslutter seg forslaget, med en blank stemme 
 
  Styret får fullmakt til å signere årsmøteprotokollen. 
Vedtak: Årsmøtet tilslutter seg forslaget mot 2 stemmer. 
 
 
John Thomas Suhr overlater ordet til dirigentene, Charlott E. A. Pedersen og Fawsi Adem 
som går videre på dagsorden. 
 
 

Sak 2 – Godkjenning av innkallingen og dagsorden 
 

Første innkalling ble sendt ut 29. februar, andre innkalling ble sendt ut 19. mars og en siste 
påminnelse ble sendt ut 24. mars. Siden årsmøtet var digitalt måtte alle delegater melde seg 
på innen fristen onsdag 25. mars klokken 13.00, dette av tekniske årsaker. 
 
Innkalling og dagsorden for årsmøtet ble deretter tatt opp til votering. Styrets forslag fikk 
flertall med 74 stemmer mot 3, det var levert 4 blanke stemmer. 
 
Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent 
 
Dirigentene la deretter frem forslag på forretningsorden som ble lest opp i sin helhet. 

Forretningsorden - Oslo-Akershus Handel og kontor 
1. Dirigenten(e) leder årsmøtet. 
2. De som skal innlede på de forskjellige punktene har 5 min til rådighet. 
3. Ingen taler har rett til ordet mer enn to ganger i en og samme sak. 
Dirigenten(e) kan når hen finner det nødvendig foreslå redusert taletid. 
4. Taletiden er 5 min første gang og 3 min annen gang. 
5. Alle forslag skal fremsettes skriftlig, og må være innlevert før saken er tatt 
opp til votering eller før det er satt strek for de inntegnede talere. 
6. Dirigenten har til enhver tid rett til å avbryte diskusjonen, hvis den ikke 
holdes innen sakens ramme, eller foreslå strek når hen anser saken for 
utdebattert. 
7. Talere som ønsker ordet til forretningsorden tilstås kun ett minutts taletid. 
8. Ved voteringer må stemmen registreres innen 1 minutt. 
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Til ordet:  Renate Tårnes 
 
Dirigentene gikk videre til votering. Ved å stemme JA var man enig i dirigentenes forslag. Det 
er 79 stemmer for, ingen mot. Det var 1 blank stemme. 
 
Vedtak: Forretningsorden ble vedtatt 
 
 
 

Sak 3 – Beretning 
Dirigentene ga ordet til avdelingens leder John Thomas Suhr som la frem beretningen og gikk 
gjennom hovedpunktene. Beretningen var trykket opp og kan bestilles ved å kontakte 
avdelingen. Det var også lagt ved digital versjon av beretningen. 
 
Under innledningen redegjorde Suhr for at ved en forglemmelse at det ikke var tatt med at 
foreningas tidligere nestleder, Ingunn Gjerstad, ble valgt som leder av LO i Oslo i 2019. Han 
leverte inn følgende endringsforslag på dette;  
 
  Ny tekst: Foreningas nestleder Ingunn Gjerstad i mars i 2019 ble valgt til leder 
  for LO i Oslo. (Dette kan løses enklest i billedteksten der Ingunn og Bjørn Tore 
  står med fana på juni-markeringa mot Spekter.  
 
Til ordet: Ingen 
 
Dirigentene foreslår å votere over innstillingen med de endringer foreslått av leder John 
Thomas Suhr. 79 stemte for dette, 1 stemme mot. Ingen blanke. 
 
Vedtak:  Årsberetningen med endringen ble vedtatt  
 
 

Sak 4 – Regnskap 
John Thomas Suhr la frem en grundig redegjørelse for regnskapet for 2019, samt revisors 
beretning og fondsrapport fra ODIN Forvaltning for 2019. 
 
Til ordet:  Kjetil Neskvern 
  Charlotte Dyrkorn 
  Oddbjørn Snekkerbakken 
 
Dirigentene gikk så videre til votering. Ved å stemme JA så godkjenner årsmøtet regnskap og 
revisors beretning. Regnskapet og beretningen ble godkjent med 63 mot 3 stemmer. Det var 
sendt inn 3 blanke stemmer. 
 
Vedtak:  Regnskapet er godkjent 
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Dirigentene går så videre til votering av fondsrapporten hvor styret har innstilt at denne tas 
til orientering. Ved å stemme JA er man enig med styrets innstilling og ble vedtatt med 74 
mot 1 stemme. Det ble registrert 4 blanke stemmer. 
 
Vedtak: Fondsrapporten er tatt til orientering 
 
 

Sak 5 – Revidert budsjett 
John Thomas Suhr la frem revidert budsjett for 2020. Dette er tidligere godkjent i HK Oslo / 
Akershus representantskap. I etterkant av denne godkjenningen har det kommet inn en 
endring i budsjettet i representantskapet i region Øst som medfører at vi må endre også hos 
oss. 500.000 var vedtatt på konto for tariffoppgjøret 2020, men må flyttes tilbake til konto 
100 – Kontordrift/koordinering og samordning.  
 
I tillegg redegjorde Suhr for endringen foreslått på konto for Juridisk Bistand på kr. 
1.458.625,- Avdelingsstyret har mottatt søknad fra ett medlem om å dekke juridisk bistand i 
sin sak. Dette foreslås av styret at skal tas av egenkapitalen, noe som medfører at forslaget 
må årsmøtebehandles i 2 årsmøter. Avdelingsstyret har tilsluttet seg forslaget (mot 1 
stemme).  
 
Avdelingsstyret innstiller på at revidert budsjett godkjennes slik det er lagt frem. 
 
Til ordet:  Jens Knapstad 
  Bjørn Tore Egeberg 
  Andreas Lindrupsen 
  Charlotte Dyrkorn 
  Ingunn Gjerstad 
  Torgrim Kokaas 
  Daniel Walter 
  Erik Aarek 
  Jens Knapstad for 2 gang 
  Fawsi Adem 
  Charlotte Dyrkorn for 2 gang 
  Andreas Lindsupsen for 2 gang 
  Torgrim Kokaas for 2 gang 
  Fawsi Adem for 2 gang 
  John Thomas Suhr 
  Kristin Olavsen 
  Charlott Pedersen  
  Torbjørn Ness 
  Shoaib Sultan 
  Ingunn Gjerstad for 2 gang 
  Pål Henriksen Spjelkavik 
  Morten Aasen 
  Ådne Hindenes 
  Bjørn Tore Hansen 
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  Renate Tårnes 
  Kjetil Neskvern 
  Bjørn Tore Egeberg for 2 gang 
 
Det ble levert flere endrings- og tilleggsforslag, forslagene er referert i sin helhet etter 
dirigentenes behandling. Dirigentene foreslår følgende behandling:  

1- Styrets innstilling vs. endringsforslag fra Jens Knapstad 
2- Styrets innstilling vs. endringsforslag fra Charlotte Dyrkorn 
3- Endringsforslag fra Andreas Lindrupsen 
4- Tilleggsforslag fra Bjørn Tore Egeberg 
5- Tilleggsforslag fra Andreas Lindrupsen 
6- Revidert budsjett godkjennes i sin helhet med de vedtatte endringer 

 
Hvis Knapstads forslag får flere stemmer enn styrets innstilling i første votering vil også 
endringsforslaget fra Charlotte Dyrkorn falle. 
 
Dirigentene fikk godkjenning av årsmøtet til å foreta voteringen slik som foreslått.  
 
 

1- Første votering: 
Styrets innstilling om å godkjenne revidert budsjett mot endringsforslag fra Jens Knapstad.  
   
 Styrets innstilling 
 Styret innstiller på at revidert budsjett godkjennes 
 
 Endringsforslag fra Jens Knapstad 
 Posten «Juridisk bistand» strykes med begrunnelse: Saken, som dreier seg om et stort 
 beløp, er ikke tilstrekkelig opplyst, hverken for styret eller årsmøtet. Noten er 
 kommet inn etter påmeldingsfristen. I tillegg driver ikke avdelingen, styret eller 
 årsmøtet saksbehandling.   
 
 
Dirigentene orienterer om at valget foretas ved å avgi stemme for JA (styrets innstilling), NEI 
(Jens Knapstads endringsforslag) eller BLANK. Totalt var det 38 stemte ja, 43 stemte nei. Det 
var ingen blanke stemmer.  
 
Vedtak:  Posten «Juridisk bistand» strykes fra revidert budsjett 
 
 
 

2- Andre votering:  
Denne voteringen utgikk da Jens Knapstads endringsforslag ble vedtatt i første votering. 
Forslaget innebar å omgjøre midlene fra juridisk bistand til et støttefond for de som er 
rammet av Corona-tiltakene.  
 
Vedtak: Forslaget tiltres ikke – det er heller ikke votert over.  
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3- Tredje votering:  
 
Endringsforslag fra Andreas Lindrupsen 
 Corona tiltak 
 Post 121 – medlemsmøter, medlemsaktivitet, økes til 60.000,- Beløpet tas fra 
 egenkapitalen. Begrunnelse: Pengene skal brukes til ekstraordinær 
 medlemsoppfølging som situasjonen med Corona. Dersom dette er feil post i 
 budsjettet kan den fritt flyttes til riktig post.  
 
Ved å stemme JA er man enig med endringsforslaget, ved NEI faller forslaget. Totalt var det 
66 som stemte for forslaget, 10 stemte mot. Det var 3 blanke stemmer.  
 
Vedtak:  Post 121 – medlemsmøter, medlemsaktivitet økes til 60.000,- 
 
 

4- Fjerde votering: 
  
Oversendelsesforslag fra Bjørn Tore Egeberg 
 Utmelding AAF 
 Avdelingen melder seg ut av Arbeiderbevegelsens  Arbeidsgiverforening.  
 
Dirigentene presiserte Egebergs innlegg i debatten om at forslaget er ment som et 
oversendelsesforslag til det nye styret. Vi vedtar altså ikke utmelding på årsmøtet, men ber 
det nye styret om å vurdere dette. Årsmøtet tilsluttet seg dette. 
 
Ved å stemme JA er man enig i oversendelsesforslaget. Det var totalt 35 stemmer for, 34 
stemmer mot. Det var levert 9 blanke stemmer. 
 
Vedtak:  Utmelding AAF oversendes til det nye styret for vurdering. 
 
 

5- Femte votering: 
 
Oversendelsesforslag fra Andreas Lindrupsen 
 Solidaritet med de som mister jobben pga. Corona 
 Årsmøtet ber styret følge situasjonen i landet er i nå tett, og vurdere 
 solidaritetsstøtte til medlemmer som blir permittert eller mister jobben som følge av 
 denne situasjonen. Styret bes om å innkalle representantskapet dersom det er 
 nødvendig for behandling.  
 
Ved å stemme JA støtter man forslaget. Det var 73 stemmer for, 3 mot og 1 blank. 
 
Vedtak: Forslaget oversendes til styret for oppfølging.  
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6- Revidert budsjett godkjennes i sin helhet med de vedtatte endringer 
 Avdelingsstyrets innstilling til revidert budsjett, med vedtatte endringer, tas opp 
 til votering. Det vedtas med 71 stemmer imot 4. Det var 3 blanke stemmer. 
 
Vedtak:  Revidert budsjett med endringer ble vedtatt. 
 
Årsmøtet vedtar pause i årsmøtet frem til klokken 15.55. 
 
 

Sak 6 – Forslag som er innkommet til avdelingsstyret 
 
Dirigentene gikk så videre til å behandle innkomne forslag. Det var kommet inn to forslag 
innen fristen. Avdelingsstyret har tilsluttet seg begge forslagene. 
 
Forslag innsendt av Andreas Lindrupsen 
  «Handel og Kontor i Oslo Akershus gir av prinsipp ikke penger til politiske 
 partier, dette prinsippet gjelder lokallag, bydelslag, kommunelag, fylkesnivå, 
 regionslag og nasjonale partier. Dette prinsippet er ikke til hinder for at Handel 
 og kontor Oslo Akershus deltar aktivt i valgkamp og bruker penger på slikt 
 arbeid.» 
 
Dirigentene åpnet for debatt, følgende hadde ordet:  
 Andreas Lindrupsen 
 Kjetil Neskvern etter forretningsorden 
 Jens Knapstad 
 Andreas Lindrupsen for 2 gang 
 Morten Aasen etter forretningsorden 
 Eirik Aarek 
 Morten Aasen  
 Ole Hagen 
 
Etter endt debatt orienterte dirigentene om voteringen. Ved å stemme JA er man enig med 
forslaget og avdelingsstyrets innstilling. Forslaget falt med 34 stemmer for og 41 stemmer 
mot. Det var 2 blanke stemmer. 
 
Vedtak: Forslaget tiltres ikke 
 
Forslag innsendt av Alexander Kvedalen 
 «Oslo/Akershus Handel og Kontor støtter skolestreik for klima Oslo/Akershus 
 Handel og Kontor støtter skolestreik for klima og årets internasjonale 
 klimastreik 24. april 2020 og de klimastreikende elevenes krav om handling. 
 Sammen med de streikende elevene stiller Oslo/Akershus Handel og Kontor seg 
 bak kravene: 
 • Kutte 55 prosent av norske utslipp innen 2030 
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 • Ingen nye letelisenser til olje og gass 
 • Vis internasjonal solidaritet for klimastreikere: Norge må gi 65 milliarder i 
 klimafinansiering årlig – og ingen klimastreikere må bli forfulgt av sine 
 myndigheter 
 • Stans tapet av naturmangfoldet 
 Vi har en klimakrise og vi ber politiske myndigheter om å ta sitt ansvar og følge 
 opp ungdommens klimakrav!» 
 
Det var ingen som tegnet seg til debatten. Dirigentene orienterte om voteringen. Ved å 
stemme JA er man enig med forslaget og avdelingsstyrets innstilling. Forslaget blir vedtatt 
med 53 mot 19 stemmer. Det var 9 blanke stemmer. 
 
Vedtak:  Oslo / Akershus HK støtter skolestreikene for klima.  
 
 

Sak 7 – Bevilgninger 
 
Følgende søknader på bevilgninger innen fristen. Avdelingsstyret innstiller: 
 
Kvinner på Tvers      5 000 kr 
AEF         5 000 kr 
Framfylkingen       5 000 kr 
Nei til Atomvåpen      5 000 kr 
Norges Sosiale Forum      5 000 kr 
Norsk Folkehjelp      5 000 kr 
Somliga går – Notodden Bluesfestival   5 000 kr 

TOTALT ÅRSMØTEPOTTEN     35 000 kr 
 
Det var ingen som tegnet seg til debatten, dirigentene går da til votering på alle bevilgninger 
i ett. Ved å stemme JA er man enige med innstillingen. Det var totalt 74 stemmer for og 3 
imot. Det var 1 blank. 
 
Vedtak: Bevilgninger ihht. avdelingsstyrets innstilling vedtatt 
 

Sak 8 - Forslag til vedtektsendringer 
 
Det har ikke innkommet noen forslag til vedtektsendringer 
 
 

Sak 9 – Valg 
Dirigentene redegjorde for at vi hadde 2 valg som skulle gjennomføres. Først skal det velges 
nytt avdelingsstyre, deretter skal vi også foreta valg på landsmøtekandidater og ny 
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valgkomite. Dirigentene foreslår at vi tar debatt på alt under ett, deretter foretar vi valgene 
til slutt. Årsmøtet tilsluttet seg dette.  
 
Valgkomiteens leder, Dalwinder Singh, går gjennom valgkomiteens innstilling i sin helhet. 
Innstillingen er lagt ved i sakspapirene.  Valgkomiteen besto av kun 2 personer under 
arbeidet. Grunnen til dette var at flere av de som ble valg inn i fjorårets valgkomite hadde 
sluttet i arbeid og/eller sagt opp sitt medlemskap i Handel og Kontor. Dette var 
problematisk, valgkomiteens leder ba årsmøtet vurdere hvordan dette skulle unngås for 
påtroppende valgkomite.  
 
John Thomas Suhr legger så frem avdelingsstyrets innstilling til landsmøtekandidater og ny 
valgkomite. Innstillingen til landsmøtekomite er vedlagt sakspapirene. Innstilling på ny 
valgkomite legges inn som forslag til behandling. 
 
Dirigentene åpner for debatt og følgende hadde ordet:  
 Bjørn Tore Egeberg 
 Mikael Kristoffersen 
 Bjørn Tore Egeberg for 2 gang 
 Pål H. Spjelkavik 
 Kjetil Neskvern 
 Etter forretningsorden: 
 Charlotte Dyrkorn 
 Ådne Hindenes 
 Mikael Kristoffersen 
 Jokke Fjeldstad 
 Bjørn Tore Hansen 
 Morten Aasen 
 
Under debatten ble det sendt inn forslag med kun representantnummer og ikke navn. 
Dirigentene ba om at de som ville ha sine forslag behandlet måtte sende inn nye forslag der 
det ble satt inn navn på de som foreslås og på hvilke plasser disse skulle inn. Det er også 
forslag som inneholder valg til flere posisjoner, f.eks. endringer til representantskapet og til 
delegater til landsmøtet. Dirigentene ber om at disse deles opp. Forslag som ikke var etter 
dirigentenes instruksjon blir ikke behandlet. For at alle skal få korrigert sine innsendte forslag 
foreslår dirigentene at det settes pause før man går til valg. Årsmøtet tilsluttet seg dette.   
 
Forslag korrekt innlevert er referert etter dirigentenes behandling. Dirigentene starter valget 
med valgkomiteens innstilling til nytt avdelingsstyre da det ikke var noen endringsforslag 
innkommet til styret. Valgkomiteen foreslår å votere på AUs medlemmer en og en, for 
deretter å ta hele innstillingen med styre- og varamedlemmer under ett. Årsmøtet tilslutter 
seg dette.  
 
 
 
Leder  John Thomas Suhr for 2 år    
Vedtak: Valgt med 60 stemmer for og ingen imot. Det var 15 blanke stemmer. 
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Sekretær Charlotte Dyrkorn for 2 år 
Vedtak: Valgt med 68 stemmer for og ingen imot. Det var 4 blanke stemmer. 
 
Valgkomiteens øvrige forslag til styre- og varamedlemmer under ett: 
Vedtak: Valgt med 67 stemmer mot 2. Det var 1 blank stemme. 
 
Avdelingsstyret har følgende sammensetning etter årsmøtets vedtak: 
 
Leder   2 år John Thomas Suhr  Norli 
Nestleder  1 år  Charlott Elise Austbø Pedersen Lampemagasinet AS avd Carl Berner 
Sekretær  2 år  Charlotte Dyrkorn  Industri Energi avd Oslo 
1. Styremedlem  1 år Fawsi Adem   Ikea AS Varehus Furuset 
2. Styremedlem  2 år Rozina Nazar   Travel Retail Norway AS  
3. Styremedlem  2 år Mikael Kristoffersen  Coop Norge SA avd Hovedkontor 
4. Styremedlem   Aïcha Traorè   Velges av ungdommen selv  
5. Styremedlem  1 år Jens Knapstad   Landsorganisasjonen i Norge 
6. Styremedlem  2 år Houda Zammali   IOGT i Norge 
1. Varamedlem  1 år Oddbjørn Snekkerbakken ARK Egertorget Oslo avd 3600 
2. Varamedlem  1 år Ida Sofie Kjølmoen  Cappelen Damm AS avd Tanum OSL 
3. Varamedlem  1 år Daniel Walter   OBOS BBL Hovedkontor  
4. Varamedlem  1 år Li-Mei Berglid   LO Viken Oslo 
5. Varamedlem  1 år Henrik Drivenes  AUFs hovedkontor 
6. Varamedlem  1 år TormodAarum   Ikea furuset 
 
Årsmøtet tar pause til 16.45 før valget fortsetter med representanter til representantskapet. 
Endringsforslagene voteres over først mot valgkomiteens innstilling.  
 
Representant 17 til representantskapet:  Per Øyvind Eriksen – valgkomiteens innstilling 
      Erik Eriksen – forslag fra Morten Aasen 
 Endringsforslag Morten Aasen, endringsforslag til representantskapet 
 Gjeninnføre vararepresentantene nr 29 Erik Eriksen og nr 30 Morten Aasen inn til 
 sine plasser fra 2019 som var for Erik Eriksen nr 17 og for Morten Aasen 30. 
 Begrunnelse: Ser ingen endring og dette er tidligere hovedtillitsvalgte med 
 henholdsvis 24 og 38 års erfaring i avdelingen. 
 
Vedtak:  Per Øyvind Eriksen er valgt med 44 stemmer mot 10. Totalt 19 blanke. 
 
Representant 30 til representantskapet:  Mikael Kristoffersen – valgkomiteens innstilling 
      Morten Aasen – forslag fra Morten Aasen 
 Endringsforslag Morten Aasen, endringsforslag til representantskapet 
 Gjeninnføre vararepresentantene nr 29 Erik Eriksen og nr 30 Morten Aasen inn til 
 sine plasser fra 2019 som var for Erik Eriksen nr 17 og for Morten Aasen 30. 
 Begrunnelse: Ser ingen endring og dette er tidligere hovedtillitsvalgte med 
 henholdsvis 24 og 38 års erfaring i avdelingen. 
 
Vedtak:  Mikael Kristoffersen er valgt med 57 stemmer mot 8. Totalt 8 blanke. 
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Valgkomiteens innstilling til representantskapet med eventuelle vedtatte endringer ble så 
satt til votering. 
 
Vedtak:  Representantskapet er vedtatt med 67 stemmer mot 5. Ingen blanke. 
 
Representantskapet etter årsmøtets vedtak består av:  
1. Representant John Thomas Suhr  Handel og Kontor Oslo-Akershus  
2. Representant Charlott Elise Austbø Pedersen Lampemagasinet AS avd Carl Berner 
3. Representant Charlotte Dyrkorn  Industri Energi avd Oslo  
4. Representant Fawsi Adem   Ikea AS Varehus Furuset 
5. Representant Rozina Nazar   Travel Retail Norway AS avd Oslo Lufthavn 
6. Representant Jens Knapstad   Landsorganisasjonen i Norge Hovedkontor 
7. Representant Houda Zammali  IOGT i Norge 
8. Representant Aïcha Traorè   Velges av ungdommen selv   
9. Representant Kan Min Lin   Cappelen Damm AS 
10. Representant Li-Mei Berglid   LO 
11. Representant Andreas Olsen   Fagforbundet Hovedkontor 
12. Representant Tormod Aarum   Ikea furuset 
13. Representant Hege Brandhaug  Plantasjen Norge AS avd Kjedekontor 
14. Representant Dalwinder Singh  Ikea AS Varehus Furuset 
15. Representant Celina Smestad Tveter  Fellesforbundet Hovedkontor 
16. Representant Daniel Walter   OBOS BBL Hovedkontor/Lønningskontor 
17. Representant Per Øivind Eriksen  Norsk Folkehjelp avd Hovedkontor 
18. Representant Håvard Lundkvist  NG Meny Øst AS Meny Lambertseter 
19. Representant Bjørn Brander   Power Norge AS avd Slependen  
20. Representant Karl Joakim Severin Fjeldstad Rødt 
21. Representant Hilde Moshølen   Studieforbundet AOF Norge 
22. Representant Atle Teigen   Forlagssentralen ANS 
23. Representant Ole Magnus Eide  Elkjøp Norge AS Elkjøp Lørenskog 
24. Representant Andreas Lindrupsen  Fellesforbundet 
25. Representant Christian Kaborg  Ikea AS Varehus Furuset 
26. Representant Monica Hekkvang  Miele AS 
27. Representant Bjørn Sæthre   Ikea kundesenter 
28. Representant Ida Sofie Kjølmoen  Cappelen Damm AS avd Tanum OSL Avgang 
29. Representant Oddbjørn Snekkerbakken ARK Egertorget Oslo avd 3600  
30. Representant Mikael Kristoffersen  Coop Norge SA avd Hovedkontor 
 
1. Vararepresentant Ellen Merete Thollefsen BGN Retail AS avd Zizzi Jessheim 
2. Vararepresentant Lisbeth Østensen  VB Bok AS avd Jus 
3. Vararepresentant Viggo Bernhard Andresen DHL Express (Norway) AS avd Skedsmo 
4. Vararepresentant Thor Sid Temre   Kolonial.no 
5. Vararepresentant Kay Jilali Hoff Ouaar  Plantasjen Norge AS avd Landøya 
6. Vararepresentant Alexander Kvedalen  LO i Oslo 
7. Vararepresentant Kenneth Halvorsen  Solar Norge AS avd Gardermoen 
8. Vararepresentant Siri Nantiya Leithe  DHL Express (Norway) AS International OSL 
9. Vararepresentant Alexander Sandvik  Fellesforbundet Hovedkontor 
10. Vararepresentant Stian Bryde-Erichsen  Fagforbundet Hovedkontor 
11. Vararepresentant Stein Arne Lunderbye  Forbundet for Ledelse og Teknikk 
12. Vararepresentant Bjørn Winquist   Klassekampen AS 
13. Vararepresentant Pål Henriksen Spjelkavik Arbeiderpartiet Sentralt 
14. Vararepresentant Linda Blankson   Coop Øst SA avd 2541 Coop OBS Alnabru 
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15. Vararepresentant Kristine Larsen    Change of Scandinavia Norway AS Skøyen 
16. Vararepresentant Frank Tommy Ørtoft Kristiansen Coop Obs bygg på Jessheim 
17. Vararepresentant Magnus Buflod   Norsk Sykepleierforbund  
18. Vararepresentant Andreas Jansen   AUFs hovedkontor OSLO 
19. Vararepresentant Gaute Børstad Skjervø  Framtiden i våre hender  
20. Vararepresentant Ingrid Endrerud   Viken Fylkeskommune  
22. vararepresentant Jan-Ivar Lorentzen  Norges Håndballforbund  
21. Vararepresentant Ole Hagen   EL og IT Forbundet  
23. Vararepresentant Magnhild Sofie Otnes  Norsk Folkehjelp  
24. Vararepresentant Nina Brattvoll   Caritas  
25. Vararepresentant Kristoffer Hansen  AUFs hovedkontor  
26. Vararepresentant Lars Måseide   LO 
27. Vararepresentant Tomas Søberg   Travel Retail Norway AS  
28. Vararepresentant Lars Fjærli Hjetland  Actis - Rusfeltets Samarbeidsorgan 
29. Vararepresentant Erik Eriksen  
30. Vararepresentant Morten Jacob Aasen 
 
 
Dirigentene går så videre til valg til LO i Oslo.  
 
Dirigentene ber først om votering på at representanter til LO i Oslo vedtas under ett med 
korrigering av evt. endringer som følger av innleverte forslag. Ved å stemme JA er man enig, 
voteringen viser at årsmøtet tilslutter seg dette med totalt 65 stemmer mot 4. Det var 3 
blanke stemmer. 
 
Vedtak: Valgkomiteens innstilling til LO i Oslo med evt. endringer er vedtatt. 
 
Videre går dirigentene til endringsforslagene. 
 
Varaplass nummer 10 – LO i Oslo:  Henrik Drivenes – valgkomiteens innstilling 
      Anders Elias Oak – forslag fra Anders Elias Oak 
 fra Anders Elias Oak, endringsforslag til LO i Oslo 
 Varaplass nr. 10 endres til Anders Elias Oak. Begrunnelse: Valgkomiteens begrunnelse 
 for de foretatte endringer er å gjøre gruppen representativ. Gruppen er ikke mer 
 representativ uten Oak.  
 
Vedtak:  Henrik Drivenes er valgt med 52 stemmer mot 13. Totalt 8 blanke. 
 
 
Varaplass nummer 1 – LO i Oslo:  
 fra Bjørn Tore Egeberg, endringsforslag til LO i Oslo 
 Andreas Lindrupsen som 1.vara til LO i Oslo 
  
 fra Pål Henriksen Spjelkavik på vegne av Valgkomiteen, Supplering fra bunn 
 Da vararepresentant 1. til LO i Oslo, Øystein Berg går ut. Velger valgkomiteen å flytte 
 samtlige representanter et hakk opp, og setter inn Andreas Lindrupsen på varaplass 
 15. Begrunnelse: Dette er den mest ryddige måten å gjøre dette på. 
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Dirigentene ber om avstemming på forslaget fra Bjørn Tore Egeberg først. Ved å svare JA vil 
Lindrupsen gå inn som første vara. Voteringen viser at forslaget falt med 35 stemmer mot. 
Det var 27 stemmer for og 8 blanke. 
 
Dirigentene går deretter til avstemming på forslaget fra Pål Henriksen Spjelkavik. Ved å svare 
JA vil forslaget gå gjennom. Voteringen viser at årsmøtet går for dette.  
 
Vedtak: 1. vararepresentant til LO i Oslo Øystein Berg går ut og vararepresentantene 
  rykker opp. Andreas Lindrupsen går inn som 15. vararepresentant.  
 
Representanter til LO i Oslo etter årsmøtets vedtak består av: 
1. Representant Fawsi Adem   Ikea AS Varehus Furuset 
2. Representant Nina Skranefjell   Handel og Kontor i Norge Region Øst 
3. Representant John Thomas Suhr  Norli Libris AS avd Universitetsgaten 
4. Representant Mikael Kristoffersen  Coop Norge SA avd Hovedkontor 
5. Representant Per Erik Moen   Bilia Personbil 
6. Representant Charlott E. A. Pedersen  Lampemagasinet AS avd Alnabru 
7. Representant Erik Eriksen   Harald A Møller AS avd Lillestrøm 
8. Representant Karl Joakim Severin Fjeldstad Rødt 
9. Representant Kan Min Lin   CappelenDamm 
10. Representant Alexander Sandvik  Fellesforbundet Hovedkontor 
11. Representant Dalwinder Singh  Ikea AS Varehus Furuset 
12. Representant Oddbjørn Snekkerbakken ARK Egertorget Oslo avd 3600 
13. Representant Yngve Dalland Myrholt  Ikea AS Varehus Slependen 
14. Representant Per Øivind Eriksen   Norsk Folkehjelp avd Hovedkontor 
15. Representant Andreas Olsen   Fagforbundet Hovedkontor 
 
1. Vararepresentant Pål Henriksen Spjelkavik Arbeiderpartiet Sentralt 
2. Vararepresentant Rune Solberg   Varig fritatte 
3. Vararepresentant Jan Steinholt   Nei til EU 
4. Vararepresentant Susann Halvari Johansen Power Norge AS avd Alnabru 
5. Vararepresentant Anja K. Gabrielsen  Landsorganisasjonen i Norge Hovedkontor 
6. Vararepresentant Ida Sofie Kjølmoen  Cappelen Damm AS avd Tanum OSL Avgang 
7. Vararepresentant Hilde Moshølen   Studieforbundet AOF Norge 
8. Vararepresentant Li-Mei Berglid   LO 
9. Vararepresentant Henrik Drivenes  AUFs sentralkontor 
10. Vararepresentant Lars Fjærli Hjetland  Rusfeltets Samarbeidsorgan 
11. Vararepresentant Frank Bech   Tesla Motors Norway AS avd Grorud 
12. Vararepresentant Andreas Jansen   AUFs hovedkontor 
13. Vararepresentant Nima Nemati Saeid  Norsk Folkehjelp 
14. Vararepresentant Magnus Buflod   Norsk Sykepleierforbund 
15. Vararepresentant Andreas Lindrupsen  Fellesforbundet 
 
Dirigentene går videre til valg på ny valgkomite. Avdelingsstyret innstiller på følgende 
valgkomité: Dalwinder Singh (IKEA Furuseth), Karoline Elisabeth Nordvik 
(Landsorganisasjonen i Norge Hovedkontor), Bjørn Tore Egeberg (Heismontørenes 
Fagforening), Kan Min Lin (Cappelen Damm AS) og Pål Henriksen Spjelkavik (Arbeiderpartiet 
Sentralt). Valgkomiteen konstituerer seg selv med leder. Det kom ingen endringsforslag.  
 
Vedtak: Ny valgkomite er valgt med 74 stemmer imot 3. Det var ingen blanke. 
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Valgkomiteen etter årsmøtet består av: 
Dalwinder Singh   IKEA Furuset 
Karoline Elisabeth Nordvik  LO 
Bjørn Tore Egeberg   Heismontørenes Fagforening 
Kan Min Lin    Cappelen Damm 
Pål Henriksen Spjelkavik  AP 
 
 
Dirigentene går så til valg på kontrollkomiteen. Her var det ikke kommet inn endringsforslag. 
Først voteres det på valgkomiteens leder, deretter hele valgkomiteen under ett.  
 
Forslag til leder:  Bjørn Arild T. Kristensen – valgkomiteens innstilling 
Vedtak:   Vedtatt med 64 stemmer, ingen imot. Det var 4 blanke. 
 
Kontrollkomiteen under ett – valgkomiteens innstiling 
Vedtak:   Vedtatt med 65 stemmer mot 1. Det var 1 blank. 
 
Kontrollkomiteen etter årsmøtets vedtak består av: 
Bjørn Arild T. Kristensen 
Berit Aaker 
Øivind Tord Lier 
 
 
Dirigentene går så videre til behandling av styrets innstilling – delegater til HKs Landsmøte i 
september 2020.  
 
Votering på innkomne endringsforslag: 
 
Delegat 51 til landsmøtet:   Adrian Torres – styrets innstilling 
      Morten Aasen – forslag fra Erik Eriksen 
 fra Erik Eriksen, ENDRINGSFORSLAG 
 Foreslår å stille opp Morten Åsen opp mot delegat 51 Adrian Torres og Erik Eriksen 
 opp mot delegat 50 Alexander Sandvik. 
 
Vedtak:   Adrian Torres er valgt med 45 stemmer imot 14. Totalt 6 blanke. 
 
Delegat 50 til landsmøtet:   Alexander Sandvik – styrets innstilling 
      Erik Eriksen – forslag fra Erik Eriksen 
 fra Erik Eriksen, ENDRINGSFORSLAG 
 Foreslår å stille opp Morten Åsen opp mot delegat 51 Adrian Torres og Erik Eriksen 
 opp mot delegat 50 Alexander Sandvik. 
 
Vedtak:   Alexander Sandvik er valgt med 49 imot 8 stemmer. Totalt 8 blanke. 
 
 
Dirigentene går da videre til å behandle styrets innstilling under ett med evt. endringer.  
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Vedtak:  Styrets innstilling til landsmøtedelegater er vedtatt med 61 stemmer, 
   ingen stemte imot. Det var totalt 2 blanke stemmer.  
 
Delegater til landsmøtet etter årsmøtes vedtak består av: 
1 John Thomas Suhr    Norli Universitetsgata 
2 Charlott Elise Austbø Pedersen  Lampemagasinet AS avd Carl Berner 
3 Oddbjørn Snekkerbakken   Ark Egertorget 
4 Henrik Drivenes    AUF Hovedkontor 
5 Fawsi Adem     IKEA Norge AS 
6 Charlotte Dyrkorn    Industri Energi 
7 Rozina Nazar     TRN Gardermoen 
8 Jens Knapstad   LO 
9 Aïcha Traorè     Meny Rykkinn 
10 Mikael Kristoffersen   Coop hovedkontor 
11 Ida Sofie Kjølmoen    Tanum Gardermoen 
12 Daniel Walter    Obos 
13 Li-Mei Berglid    LO 
14 Tormod Aarum    Ikea Furuset 
15 Kan Min Lin     Cappelen Dam 
16 Karl Joakim Severin Fjelstad   Rødt 
17 Hilde Moshølen    AOF 
18 Andreas Lindrupsen    Fellesforbundet 
19 Dalwinder Singh    Ikea Furuset 
20 Siri Nantiya Leite    DHL Express avd International Oslo Lufthavn 
21 Håvard Lundkvist    Meny Lambertseter 
22 Karoline Nordvik    LO juridiske 
23 Thor Temre     Kolonial.no 
24 Ellen Merete Thollefsen   Zizzi Jessheim 
25 Bjørn Brander    Power Slependen 
26 Kateryna Bilokin    Ikea kundesenter 
27 Nina Binderø    TRN Gardermoen 
28 Kim-Emil Halvorsen    Kolonial.no 
29 Hege Brandhaug    Plantasjen 
30 Anders Elias Oak    Norsk Luftambulanse 
31 Atle Teigen     Forlagssentralen ANS 
32 Rehema Abdul Wahab   Coop OBS Alnabru 
33 Bjørn Sæthre    Ikea kundesenter 
34 Susanna Rasay    Coop Mega Bislett 
35 Stanley Johannesen    Fellesorganisasjonen (FO) 
36 Ingunn Gjerstad    LO i Oslo 
37 Daniel Charles    Hextall Fellesorganisasjonen (FO) 
38 Unni Jørgensen Garcia   Norsk Nærings-og Nytelsesmiddelarbeiderforbund 
39 Pål Henrik Spjelkavik   Arbeiderpartiet Sentralt 
40 Lisa Katrin Wensberg   Nei til EU 
41 Nils-Erik Flatø    SV 
42 Jorunn Sandberg Martinsen   Norsk Butikkdrift AS Coop Mega Storo avd 4312 
43 Frode Monsen    Din Utvikling AS avd Vestby 
44 Mona Irene Trøber Schmidt   Coop Øst SA avd 2211 Coop OBS Lillestrøm 
45 Kay Ouaar     Plantasjen Norge AS avd Landøya 
46 Magnhild Sofie Otnes   Norsk Folkehjelp 
47 Viggo Bernhard Andresen   DHL Express (Norway) AS avd Skedsmo 



 

16 
 

48 Torill Ingeborg Hellum   EngrosPartner AS 
49 Andreas Olsen    Fagforbundet 
50 Alexander Sandvik    Fellesforbundet 
51 Adrian Torres    Ikea Slependen 
 
Dirigentene tar videre opp forslag fra Andreas Lindrupsens forslag vedr. suppleringsvalg til 
valgkomiteen. De understreker at dette er et fullmaktsforslag fra årsmøtet, ikke et forslag til 
å endre dagens vedtekter. Årsmøtet tilslutter seg dette og går da til votering.  
 
 fra Andreas  Lindrupsen, - Suppleringsvalg til valgkomiteen 
 Årsmøtet gir representantskapet fullmakt til å supplere valgkomiteen dersom noen 
 av de årsmøte valgte av ulike grunner må trekke seg. Begrunnelse: Se redegjørelsen 
 fra årets valgkomite om at de også i år har hatt stort forfall. 
 
Vedtak: Fullmakt vedtatt med 62 stemmer, ingen imot. Det var 2 blanke stemmer 
 

Sak 10 – Innstille på avdelingens kandidater til regionens 
organer 
 
Avdelingsstyret innstiller på at representantene til regionstyret som hovedregel velges blant 
avdelingsstyrets medlemmer i numerisk rekkefølge. Dette med forbeholdt om at 
vedkommende stiller seg til disposisjon. Dersom det ikke er kandidater nok fra 
avdelingsstyret, finner valgkomiteen kandidater fra representantskapet eller 
enkeltmedlemmer. Men det skal ta hensyn til at overenskomstområdene er representert. 
 
Vedtak:  Innstillingen er vedtatt med 63 stemmer imot 1. Det var 1 blank stemme. 
 
 
Med dette var årsmøtet slutt, dirigentene takker for seg og gir ordet til gjenvalgt leder av 
foreningen, John Thomas Suhr. Han takker for tilliten, men vil først og fremst få takke til de 
fra styret som går ut, Monica Hekkvang, Øystein Berg og Eirin Liza Berget.  
 
 
 
 
Referent: Monica Hekkvang      Charlotte Dyrkorn 
 
 
Signering av protokollen: 


